
INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY CIĘŻKOWICE 
 
 

Mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną w naszym kraju, w celu 

zapobiegania rozpowszechnianiu się koronawirusa, kieruję apel do 

mieszkańców o ograniczenie do minimum przebywania w miejscach 

publicznych, w tym wizyt w urzędach i instytucjach.         

 

Jeśli sprawy nie są pilne, proszę, aby w miarę możliwości odkładać je na inny, 

bardziej dogodny moment lub jeśli to tylko możliwe załatwiać je pisemnie, 

telefonicznie lub drogą elektroniczną. Wszelkie dane kontaktowe znaleźć można 

na stronach internetowych lub w Biuletynach Informacji Publicznej. 

 

Zalecam również dokonywanie płatności bezgotówkowych, w systemie 

internetowym – na konta podane w dokumentach płatniczych. 

 

Podczas wizyt w urzędach, instytucjach publicznych proszę bezwzględnie 

przestrzegać zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, tj. unikać 

bezpośredniego kontaktu, poprzez zachowanie odpowiedniej odległości oraz 

stosować środki higieniczne i dezynfekcyjne. 

 

Przypominam, aby osoby powracające z krajów dotkniętych epidemią 

spowodowaną  koronawirusem  pozostawały  bezwzględnie  w  domach.      

 

Nie lekceważmy sytuacji. Czujmy się odpowiedzialni za siebie i za innych.  

 

W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stanem zdrowia lub 

możliwością łamania kwarantanny przez osoby nią objęte należy kontaktować 

się  z  Wojewódzką lub Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną. 

W przypadku nasilonych objawów należy zadzwonić pod nr alarmowy 112 lub 

zgłosić się bezpośrednio do najbliższych oddziałów zakaźnych w Dąbrowie 

Tarnowskiej lub w Tarnowie w Szpitalu Specjalistycznym im. Szczeklika. Numery 

telefonów znaleźć można na stronie internetowej gminy oraz na 

tablicach ogłoszeń 

 

Podjęte działania mają charakter prewencyjny i służą zapewnieniu wzajemnego 
bezpieczeństwa osób. Stosowanie powyższych zaleceń z pewnością wpłynie 
na zminimalizowanie ryzyka zakażenia oraz rozprzestrzeniania się wirusa. 


